
9. Bezirksgildencup 2016/17
09. - 14.01.2017

Schützenheim Inzing

Offizielle Ergebnisliste

Mannschaften Stehend-Frei

Rang Mannschaft Ergebnis

1 SG Hötting 3178.9

2 SG Ellbögen 1 3140.7

3 SG Wattens 1 3134.6

4 SG Thaur 1 3129.0

5 SG Thaur 2 3027.9

6 SG Ampass 3023.7

7 SG Matrei 3016.6

8 SG Igls/Vill/Lans 3011.2

9 SG Oberperfuss 1 3006.1

10 SG Ellbögen 2 2963.3

11 SG ASG/Steinach 2942.6

12 SG Absam 1 2924.6

13 SG Wattens 2 2915.6

14 SG Flaurling/Inzing 2868.2

15 SG Völs 2793.6

16
*SG Scharnitz -
* witterungsbedingte Absage am letzten Wertungstag wegen Schneefall!

Mannschaften Stehend-Aufgelegt

Rang Mannschaft Ergebnis

1 SG Wattens 3 3296.9

2 SG Thaur 3 3276.8

3 SG Hötting/Matrei 3228.0

4 SG Absam 2 3224.5

5 SG Oberperfuss 2 3173.5

6 SG Hall 3159.1

7 SG Thaur 4 3125.8

Wettkampfleitung

OSM Markt Ernst / Ziegler Thomas



9. Bezirksgildencup 2017
09. - 14.01.2017

Schützenheim Inzing

Mannschaftswertung Stehend-Frei

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. SG Hötting 199 795.7 789.1 794.3 799.8 3178.9

105 Weithaler, Simon 993 102.8 105.8 103.9 104.3 416.8

98 Hofmann, Olivia 992 103.5 103.9 101.9 105.0 414.3

97 Abfalterer, Markus 995 100.5 101.3 100.9 102.8 405.5

101 Keck, Franziska 997 102.4 97.7 99.4 99.1 398.6

102 Lintner, Stefan 996 98.6 98.7 98.9 101.6 397.8

99 Kathrein, Johanna 994 101.8 98.9 96.4 97.1 394.2

103 Holzknecht, Wolfgang 999 98.0 97.8 97.9 99.8 393.5

100 Kathrein, Elisabeth 998 88.1 85.0 95.0 90.1 358.2

2. SG Ellbögen 1 207 783.4 778.4 786.5 792.4 3140.7

169 Braunegger, Stefan 1055 101.1 101.8 101.1 102.7 406.7

171 Eller, Walter 1058 101.0 100.7 98.7 99.3 399.7

170 Brugger, Anna 1061 97.2 96.0 101.0 101.1 395.3

172 Gapp, Andreas 1060 98.2 97.1 100.8 97.7 393.8

168 Blasisker, Claudia 1062 98.1 94.9 98.3 96.6 387.9

167 Bergmann, Jakob 1059 95.6 97.4 96.1 98.3 387.4

174 Waldauer, Thomas 1056 94.4 99.4 96.0 96.3 386.1

173 Haller, Martin 1057 97.8 91.1 94.5 100.4 383.8

3. SG Wattens 1 201 778.5 776.3 788.6 791.2 3134.6

121 Vogl, Jana 1011 102.8 101.1 105.7 104.1 413.7

122 Vogl, Andreas 1010 98.7 100.1 99.8 99.7 398.3

116 Erler, Sebastian 1012 98.3 97.5 99.4 102.1 397.3

120 Sommavilla, Manuel 1013 100.3 98.7 95.6 99.3 393.9

115 Brüstle, Robert 1014 95.4 97.4 103.6 96.0 392.4

119 Schwab, Roland 1016 98.1 98.8 96.5 97.8 391.2

118 Lechleitner, Markus 1017 94.2 97.9 97.9 98.6 388.6

128 Mair, Alexander 1024 90.7 84.8 90.1 93.6 359.2

4. SG Thaur 1 192 778.6 783.2 780.0 787.2 3129.0

35 Gruber, Armin 932 102.8 101.5 101.5 103.0 408.8

40 Steinlechner, Joachim 933 101.5 100.5 101.8 99.6 403.4

34 Felderer, Lisa 934 99.7 100.9 101.1 101.0 402.7

39 Podpeskar, Alexandra 939 102.9 98.0 99.9 98.2 399.0

41 Eller, Ramona 941 97.1 97.6 100.1 102.1 396.9

36 Grubhofer, Martin 938 95.7 97.0 98.2 98.9 389.8

38 Kirchner, Martin 936 94.6 99.7 97.0 96.9 388.2

37 Unsinn, Romed 935 84.3 88.0 80.4 87.5 340.2



5. SG Thaur 2 193 759.8 759.1 762.2 746.8 3027.9

44 Schnell, Norbert 942 95.0 97.1 101.6 96.0 389.7

46 Kirchner, Hans 944 97.9 96.0 98.8 96.3 389.0

43 Rief, Karl 940 95.7 97.4 96.8 98.3 388.2

48 Wach, Selina 946 100.2 95.1 94.3 97.4 387.0

45 Plank, Andreas 943 98.9 100.3 93.4 90.4 383.0

47 Müssigang, Julia 945 90.7 91.6 96.8 91.9 371.0

33 Juen, Dietmar 937 91.7 93.7 94.2 90.3 369.9

42 Felderer, Eva 947 89.7 87.9 86.3 86.2 350.1

6. SG Ampass 209 757.8 744.1 753.7 768.1 3023.7

188 Steixner, Stefanie 1077 96.9 99.5 101.6 103.2 401.2

189 Steixner, Julia 1076 96.6 96.4 101.7 98.3 393.0

184 Schwinghammer, Klaus 1071 94.9 94.5 97.7 100.4 387.5

191 Wolf, Simon 1073 100.3 96.6 93.5 96.9 387.3

186 Korin, Benjamin 1078 96.1 92.2 94.1 92.9 375.3

185 Eberle, Philipp 1072 95.8 92.2 93.6 90.3 371.9

190 Turini, Barbara 1074 87.5 92.7 87.1 98.5 365.8

187 Lechner, Daniel 1075 89.7 80.0 84.4 87.6 341.7

7. SG Matrei 189 753.6 743.4 756.3 763.3 3016.6

11 Holzmann, Nadine 911 98.6 97.6 102.2 100.3 398.7

14 Reymair, Ricky 799 99.4 95.9 96.8 98.7 390.8

13 Reitshammer, Monika 913 97.0 96.6 98.4 96.2 388.2

10 Holzmann, Anja 910 95.3 93.6 94.2 99.6 382.7

9 Heidegger, Alexander 909 94.3 91.9 92.1 99.2 377.5

15 Trojer, Stephan 798 88.9 94.9 93.0 95.7 372.5

12 Mair, Gerhard 912 92.2 90.3 91.3 91.1 364.9

16 Volderauer, Stefan 914 87.9 82.6 88.3 82.5 341.3

8. SG Igls/Vill/Lans 206 743.4 756.7 752.3 758.8 3011.2

166 Zeillinger, Petra 1053 97.9 99.1 102.0 97.9 396.9

164 Stöckholzer, Mario 1054 95.9 96.8 98.9 98.6 390.2

159 Buchegger, Ulrich 863 93.9 98.8 97.3 98.9 388.9

163 Linder, Markus 1052 95.4 95.3 97.2 97.3 385.2

161 Stolz, Stefan 866 90.1 95.6 91.5 93.0 370.2

160 Mair, Reinhard 864 89.8 91.7 90.5 89.3 361.3

165 Suppersberger, Walter 1051 87.4 93.8 86.7 92.3 360.2

162 Meischl, Christian 1050 93.0 85.6 88.2 91.5 358.3

9. SG Oberperfuss 1 197 749.3 752.2 747.6 757.0 3006.1

76 Leitner, Florian 972 100.0 101.2 98.0 97.2 396.4

80 Spirk, Stefan 974 96.1 96.6 101.1 97.6 391.4

73 Gritsch, Doris 976 97.0 97.7 97.4 94.1 386.2

75 Kapeller, Manuel 978 89.8 94.2 98.3 96.8 379.1

77 Spiegl, Manuel 979 94.8 96.1 90.1 94.7 375.7

78 Schäfermeier, Jan 973 92.2 92.2 89.0 96.2 369.6

74 Gritsch, Daniel 977 91.7 91.7 88.3 90.4 362.1

79 Rauth, Josef 975 87.7 82.5 85.4 90.0 345.6



10. SG Ellbögen 2 208 732.2 742.7 736.4 752.0 2963.3

177 Reimair, Dominik 1063 96.0 100.6 102.1 100.5 399.2

182 Spörr, Stefanie 1069 93.3 98.7 97.7 100.7 390.4

181 Gutheinz, Johannes 1068 94.4 91.9 93.2 94.2 373.7

178 Brugger, Sophia 1065 93.0 93.0 91.2 96.4 373.6

180 Schaiter, Franz 1067 91.0 93.4 88.1 99.6 372.1

179 Eller, Peter 1066 91.0 91.4 84.3 90.1 356.8

176 Gredler, Josef 1064 88.9 87.7 90.8 83.2 350.6

183 Hutter, Thomas 1070 84.6 86.0 89.0 87.3 346.9

11. SG ASG/Steinach 204 731.1 741.9 735.6 734.0 2942.6

146 Müller, Werner 1038 100.7 102.0 100.3 101.0 404.0

141 Kerschbaumer, Clemens 1043 96.6 100.6 98.1 95.1 390.4

149 Voglbauer, Franz 1036 90.4 94.6 97.6 93.2 375.8

145 Menninger, Astrid 1039 95.6 92.8 96.4 89.9 374.7

147 Ruech, Rudolf 1045 95.8 98.3 88.0 91.8 373.9

143 Ludwiger, Anita 1044 95.7 84.1 90.4 90.7 360.9

144 Kreidl, Josef 1042 81.2 89.1 85.1 87.7 343.1

142 Kirchmair, Maximilian 1041 75.1 80.4 79.7 84.6 319.8

12. SG Absam 1 198 727.8 726.4 727.6 742.8 2924.6

81 Köck, Rebecca 983 102.7 103.1 101.3 103.4 410.5

84 Isser, Wolfgang 981 96.5 95.7 97.0 94.6 383.8

83 Laimgruber, Sandra 397 88.2 96.3 92.0 100.4 376.9

82 Kager, Kurt 982 93.3 94.0 87.8 95.2 370.3

87 Wirtenberger, Christoph 398 95.8 88.0 91.5 90.1 365.4

85 Gruber, Fritz 400 89.2 87.8 88.1 86.2 351.3

86 Heiss, Gerhard 403 81.0 79.4 87.2 91.0 338.6

88 Zanger, Helmut 980 81.1 82.1 82.7 81.9 327.8

13. SG Wattens 2 202 702.2 730.3 741.5 741.6 2915.6

126 Mair, Florian 1026 94.5 90.0 95.4 97.3 377.2

127 Kirchner, Stefan 1022 83.7 96.2 97.8 97.4 375.1

125 Gruber, Robert jun. 1019 91.7 96.2 91.6 94.9 374.4

131 Vogl, Stefan 1020 90.4 92.1 91.4 95.9 369.8

129 Sommavilla, Phillip 1021 95.8 95.2 94.2 82.1 367.3

130 Steinlechner, Traudi 1023 81.7 86.5 92.2 97.7 358.1

123 Erler, Hannes 1025 83.2 85.2 89.8 90.7 348.9

124 Gruber, Robert sen. 1018 81.2 88.9 89.1 85.6 344.8

14. SG Flaurling/Inzing 191 721.5 711.9 714.6 720.2 2868.2

27 Gspan, Dietmar 926 93.5 94.4 91.0 94.8 373.7

28 Heiseler, Ralf 927 91.4 84.7 97.6 98.6 372.3

32 Ziegler, Thomas 928 94.2 91.4 89.5 90.9 366.0

31 Waldhart, Günther 924 91.8 86.3 88.2 95.5 361.8

30 Reich, Siegfried 929 91.6 82.9 90.8 90.4 355.7

25 Gollner, Matthias 930 87.3 94.5 85.5 86.9 354.2

29 Mittermair, Josef 925 86.7 86.1 86.1 87.3 346.2

26 Griesmair, Kurt 931 85.0 91.6 85.9 75.8 338.3



15. SG Völs 187 702.6 703.1 691.4 696.5 2793.6

6 Vitroler, Thomas 903 86.4 92.1 96.5 93.2 368.2

8 Zimmermann, Herbert 908 85.7 94.8 90.5 92.5 363.5

4 Schustereder, Leopold 906 88.0 94.7 87.9 79.2 349.8

3 Prandstätter, Christa 901 86.4 87.6 83.8 91.6 349.4

2 Kranebitter, Bernhard 907 90.4 87.9 84.1 84.0 346.4

5 Tschol, Johann 902 94.9 86.5 79.8 83.5 344.7

1 Kluibenschedl, Romed 905 89.3 79.6 82.3 89.8 341.0

7 Wahler, Werner 904 81.5 79.9 86.5 82.7 330.6
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9. Bezirksgildencup 2017
09. - 14.01.2017

Schützenheim Inzing

Mannschaftswertung Steh.-Aufgelegt

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. SG Wattens 3 203 819.8 824.5 827.9 824.7 3296.9

140 Vogl, Ingrid 1028 104.0 103.4 103.4 103.0 413.8

132 Briwig, Manfred 1031 103.4 102.1 103.9 104.2 413.6

133 Brunner, Sonja 1033 102.4 103.7 104.0 103.1 413.2

135 Mair, Reinhard 1029 102.8 103.9 102.9 102.1 411.7

136 Quickner, Egon 1032 102.2 104.5 102.1 102.9 411.7

134 Handl, Werner 1034 100.3 102.4 104.1 104.5 411.3

139 Vogl, Wolfgang 1027 101.8 102.0 103.3 103.8 410.9

138 Straubenmüller, Hermann 1030 102.9 102.5 104.2 101.1 410.7

2. SG Thaur 3 194 815.4 817.3 820.5 823.6 3276.8

54 Gurtner, Martin 951 102.5 104.2 105.3 104.6 416.6

53 Giner, Gudrun 948 103.5 103.7 104.6 104.7 416.5

50 Dannemüller, Franz 949 104.0 104.6 103.2 104.0 415.8

55 Gurtner, Astrid 952 103.1 102.7 104.1 103.1 413.0

51 Dannemüller, Bettina 950 102.5 101.1 101.2 101.7 406.5

49 Berger, Alexandra 955 100.6 100.5 102.3 102.9 406.3

56 Waldner, Kathrin 954 97.6 102.0 100.9 102.1 402.6

52 Fehr, Rosi 953 101.6 98.5 98.9 100.5 399.5

3. SG Hötting/Matrei 200 788.2 816.9 812.2 810.7 3228.0

107 Kathrein, Bruno 1001 104.0 102.7 103.8 104.2 414.7

114 Steger, Martin 1002 103.3 103.2 102.4 105.0 413.9

106 Buckovez, Gerhard 1005 101.0 100.9 102.3 100.9 405.1

110 Penz, Florian 1008 100.7 103.5 100.3 99.6 404.1

112 Salchner, Elisabeth 1007 98.1 100.6 102.7 101.9 403.3

111 Salchner, Helmut 1006 90.4 103.8 103.6 104.3 402.1

109 Penz, Irene 1009 101.9 102.5 100.5 96.9 401.8

108 Lintner, Roland 1003 88.8 99.7 96.6 97.9 383.0

4. SG Absam 2 134 808.5 797.3 810.8 807.9 3224.5

92 Mair, Hermann 988 100.7 103.2 105.1 103.4 412.4

93 Moser, Walter 984 101.0 101.5 105.2 103.0 410.7

90 Federspiel, Brigitte 987 101.8 102.0 102.0 103.1 408.9

89 Ebster, Petra 986 103.4 100.1 99.9 101.9 405.3

91 Isser, Petra 985 102.3 99.4 99.4 101.1 402.2

95 Schafferer, Claudia 989 103.1 97.7 98.3 100.2 399.3

94 Pohl, Benno 990 98.3 101.4 101.4 97.5 398.6

96 Wirtenberger, Verena 991 97.9 92.0 99.5 97.7 387.1



5. SG Oberperfuss 2 196 798.2 790.1 790.9 794.3 3173.5

72 Ölhafen, Steffi 964 106.3 104.9 105.3 102.9 419.4

67 Kapferer, Margarethe 969 104.8 105.0 103.8 104.9 418.5

70 Rappold, Rudl 966 102.6 103.6 103.3 101.1 410.6

71 Motz, Barbara 965 100.5 98.3 99.3 99.2 397.3

69 Schuster, Mario 967 95.1 96.6 97.4 99.3 388.4

65 Coser, Alexander 971 98.4 98.2 96.5 92.1 385.2

68 Jäger, Christian 968 98.2 91.8 94.7 99.9 384.6

66 Spiegl, Julia 970 92.3 91.7 90.6 94.9 369.5

6. SG Hall 190 782.7 793.8 793.6 789.0 3159.1

23 Steinlechner, Sigrid 919 101.7 104.0 99.7 103.1 408.5

17 Hobl, Günter 918 97.8 101.3 104.2 102.7 406.0

18 Kirchner, Franz 917 102.6 100.8 100.4 99.7 403.5

24 Steinlechner, Karl 920 97.8 102.1 97.2 99.0 396.1

22 Schmid, Andreas 921 97.9 99.7 95.9 99.5 393.0

20 Kugler, Anton 922 97.6 91.8 99.4 97.5 386.3

21 Oberdanner, Franz 916 92.7 99.5 98.5 95.6 386.3

19 Kröll, Philipp 923 94.6 94.6 98.3 91.9 379.4

7. SG Thaur 4 195 786.7 782.2 783.0 773.9 3125.8

63 Niederhauser, Gerda 958 102.7 102.0 102.4 101.8 408.9

61 Lechner, Helene 956 100.7 99.9 101.7 102.5 404.8

60 Lechner, Theresa 957 100.7 97.4 102.4 98.6 399.1

62 Nagl, Selina 961 101.0 100.9 98.2 98.1 398.2

58 Grubhofer, Anton 960 101.8 95.2 97.1 98.3 392.4

57 Grubhofer, Maximilian 959 96.2 96.0 98.9 98.5 389.6

59 Gurtner, Marina 962 98.2 94.7 95.2 91.1 379.2

64 Steinlechner, Julian 963 85.4 96.1 87.1 85.0 353.6
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